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BKod
DKod

Lagernummer
Pris

Fordon
Del

Fordon Information
Del Information

Företag
Telefon

Mil
Kvalité

8050
9345

W2610887
438 SEK

Övrigt Sommardäck -21
DIM 215/45-16 

 
EXTRA LOAD

Atracco AB - Växjö
0470-771120

-
A

8050
9345

W58954
400 SEK

Övrigt Sommardäck -17
DIM 215/45-16 

 
215/45-16 6MM -17 DUNLOP

Sollentuna Bildemontering AB -

8056
9345

W1422310
800 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -19
DIM 215/45-16 

 
VINTERDÄCK, ODUBBAT, MICHELIN, 90H

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A

8056
9345

W1422309
800 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -19
DIM 215/45-16 

 
VINTERDÄCK, ODUBBAT, MICHELIN, 90H

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A

8056
9345

W1422308
700 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -19
DIM 215/45-16 

 
VINTERDÄCK, ODUBBAT, MICHELIN, 90H

Örebro Bildemontering AB
019-6701200

-
A

8050
9345

W1555817
500 SEK

Övrigt Sommardäck -12
DIM 215/45-16 

 
CONTIPREMIUMCONTACT2

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

-

8050
9345

W1555815
500 SEK

Övrigt Sommardäck -12
DIM 215/45-16 

 
CONTIPREMIUMCONTACT2

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

-

8050
9345

W1541819
450 SEK

Övrigt Sommardäck -10
DIM 215/45-16 

 
EXCELLENCE

Ådalens Bildemontering AB
0612-12420

-

8050
9345

W549658
195 SEK

Övrigt Sommardäck -15
DIM 215/45-16 

 
 

Växjö Bildemontering AB
0470-709650

-
A

8056
9345

W757450
750 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -15
DIM 215/45-16 

 
2ST BRIDGESTONE BLIZZAK LM-32 , 6+6MM, 90V

Atracco AB - Mönsterås
0499-49000

-
A

8056
9345

W757452
375 SEK

Övrigt Vinterdäck Dubbfritt -15
DIM 215/45-16 

 
1ST BRIDGESTONE BLIZZAK LM-32 , 6MM, 90V

Atracco AB - Mönsterås
0499-49000

-
A


